Contact Person:
E-mail: 
Tel (O): 
Tel (M): 

Ruchesh Bhanushali
ruchesh@connectivitysolutions.in

9870074006

Buyer:
E-mail:  
Tel (O): 
Tel (M):

VARSHA SHEWALE
VARSHA.SHEWALE@LARSENTOUBRO.COM
2520

PO Description: 
PO Value:   
Amount in words: 

166769.000 INR
One Lac Sixty Six Thousand Seven Hundred Sixty Nine  INR Only

Payment Term:
Delivery Term: 
Liquidity Damage (L/d):

P60 -60 days
OTH- Others
NA

For Larsen & Toubro
SANJAY CHAKRABORTY
HEAD-IT & OE
Heavy Engineering

Larsen & Toubro Limited
Registered Office :
L&T House,N. M. Marg
Ballard Estate
Mumbai 400 001, India